
‘)atum
-‘ručen; <‘ -ĺ

•t
Smlouva o poskytování veterinární péče 2 ‘ . J.;

č.T84/1l,14/2018
2

Vykonavatel: O.K.vet veterinární klinika s.r.o.
Zahradní 398, 735 14 Orlová - Lutyně
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
vOstravě, spis. značka C 72486
IC: 06617751 DIC: CZ066l775l
Bankovní spojení: KB Karviná
Císlo účtu: 2001334167/2010
Tel.: 596312092
(dále jen vykonavatel)

Objednatel: Technické služby Karviná, a.s.
Bohumínská 1878, 735 06 Karviná — Nové Město
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl B, vložka 1215.
Zastoupena: Ing. Zbyňkem Oajdaczem, MPA, ředitelem společnosti
na základě plné moci udělené představenstvem ze dne 14. 6. 2017
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Ing. Adam Balvar, vedoucí provozu
tel.: 596 302 150, mobil: 602 585 570
Emil Dostál, vedoucí provozovny Udržba (zookoutek)
tel.: 596 302 131, mobil: 606 743 342
Pavel Filipczyk, referent provozu (psí útulek)
tel.: 596 302 148, mobil.: 724 347 841
iČ: 65138082 DIČ: CZ65 138082
Bankovní spojení: KB Karviná
Císlo účtu: 19-3488910297/0100
(dále jen objednatel)

I.
Předmětem této smlouvy je poskytování veterinární péče v zookoutku v parku Boženy
Němcové v Karviné — Fryštátě a v psím útulku v Karviné — Darkově, kterou se pro
objednatele zavazuje poskytovat vykonavatel, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

Vykonavatel prohlašuje, že je k provádění předmětu smlouvy odborně způsobilým a bude
uvedené činnosti vykonávat řádně podle dohodnutých pravidel a při respektování zákonných
a oborových (veterinárních) předpisů

II.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. 1. 2018.

Obě smluvní strany zároveň sjednávají možnost odstoupení od této smlouvy:
a) ze strany objednatele v případě, že vykonavatel porušuje ustanovení této smlouvy,
b) ze strany objednatele v případě, že objednatel vzhledem k rozhodnutí Magistrátu města
Karviné ztratí oprávnění provozovat zookoutek či psí útulek,
c) ze strany vykonavatele v případě, že objednatel je více Jak 1 měsíc v prodlení se
zaplacením faktur.



III.
Cena služeb za plnění dle čI. I. této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran.
Veterinární úkony vyúčtuje vykonavatel objednateli dle ceníku zpracovaného vykonavatelem,
který je platný po dobu trvání této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy, jako její
přílohač. 1.

Platba bude prováděna na základě fakturace vykonavatele dle doložených dokladů. Fakturace
bude prováděna měsíčně po uplynulém období. Splatnost faktur je 21 dní. V případě
nejasností s doručením faktury se má za to, že byla faktura doručena objednateli do 3 dnů po
jejím vystavení vykonavatelem.

Při prodlení se zaplacením řádně splněného díla sjednává se úrok z prodlení ve výši 0,1 7o

z celkové částky faktury za každý den prodlení.

flT.
Veterinární lékař se bude dostavovat do zookoutku a psího útulku na základě telefonického
vyzvání vedoucího provozu, vedoucího provozovny Údržba či referenta provozu. Každou
svou návštěvu a provedené výkony je povinen zaznamenat v Prnvoznínz deník,, veterinární
pece.

Veškeré záležitosti týkající se chodu zookoutku a psího útulku bude řešit s vedoucím provozu,
vedoucím provozovny Udržba nebo referentem provozu.

V.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými, řádně
vzestupně očíslovanými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými a podepsanými oběma
smluvními strairnmi.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými
podpisy.

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Karviné dnel0. 1. 2018
ľechnjckČ Itižby Karviná a.g.

Vykonavatel: Objednatel: 73q‘
%(‘IIu;:I!,;vkj 1878

- 06 KarviflNové Město
ojc. vet votevtnáng icuniica s.r.o,

-2-

Zahradní 396 Lutyně 1
735 l4Odová4

iČ: 06617751 DIČ: CZ06617751
tel:596312092,596516866 -

MVDr. Jiří ejda Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA
ředitel společnosti

2



\eterinámi ošetřo‘na \IVDr. Nlichejda MVDr. Konieczn}K.SIikv 619, 73301 Karviná - Fnštát. zel. 596312092

\ Kar‘ iflL‘ dne 2] — 2(1)6

Cenik ewrinárních úkonů ‘ ZOO koutku bez DPH sDPH
ná‘% št a ‘et lékaře (účw‘ áno ‘1d I 200.- 232.-hromadné ‘šetřeni chou s poradou
za /a‘očJh.i hodinu ct. či nnnt ‚ (1—70v.—hod rio di ai ha ‘a každou iapo atou lb d i nu O.—fl)Ot fl O aik‘ ZJiIen i nepři totu ti t‘t mat ti ek. 1 L‘kWI jikun. šetteni

90.- 109.-pokračuUnt ‘

60.- 73.-šetřeni po poraněni člo ka. ‘.akcino‘ an‘ pes 250.- 303.-šetteni po porančm Čkn čka. 11L‘\ abcino an‘ ps 35i;.- 424.-In). Im.. 5.C.
25.-lni i.‘ .

90.— Iakcinace
90.- 109.-ošetřeni drápu. análních ‘dčku
50.- 61.zántt zukoodů. pnni ošetřen 90.- 109.-7anI zukoodu. npakoatw ošetřeni 60.-prohlídka s sta‘ ením osčdčeni stupni klín. yŠ.) 70.- 85.-euthanasie
200.- 232.-QJ\OZ kudaeru L asanau
l5.-k 18.15.-. intuic
200.- 232.-narko,a di) %edace

L (JO.— 121.—H narkoea iiii
200.- 242..ci narkt‘iLt 1%.
250.- 303.-yplach ran ‚abscesu
8(h 97.chirurcicke ošetřeni jednoduc 1w ran\

303.—chirurgické ošetřeni koiuplikuanc rany 7(1W.- 847.-
a uce. dle rozsahu zraněniRiG \šettcni
25(L- snímek (J3.-[SG 4etřcni
3(10.- 363.-pohowx otní příplatek mimo urdinačni hodiny. so. ne. s . ) 31)9.. 363.—jizdne km)
l0 km 12.1.-

[cnw ceník ohsahuie nejča‘ičii proadné úkony. DaLši zákroky sou ůčto‘ány oh‘yklýrnitarif dle smlu‘ nich cen,

.1

CQ;



Veterinámi ošetřo na MVDr. \lichejda Nl\‘Dr. Konieczn
K.SIiwkv 619. 73301 Karviná - Fnštát, tel. 596312092

V Karx mé dne 21.7.2016

Ceník ‘eterinárnieh úkonů v útulku heš DPH W P H
náŠtěa et, lékaře (učttn ano žd)
hrumcidtw etřeni cho ti poradou
(ta započatou hodinu et. Činnosti)
hodi flt‘\ a azha ‚a kajdou iapti uu hod lfl O
l1‘IOLl\ 1I\ int zdrženi C nepři t tim w maj i tele. Čekani,
kilu. \šetřenl
pokračo áni
šetřeni O

‘\šetřenl po
In). uP.. SC.

mi i.‘,
akcinate
oetten i dr:ipu. aná nich ‘. áčku
zančt z uktn odu. pn ni ošetřeni
zanět n uko odů. opako ane ošetřeni
prohhdka S \} sta enirn OS\ ědčeni (stupni Min. \)Š.)

ti! ltin asie
od ot kada eru L asanaci

inl‘iwe
narkosa a) %edace

hi narkoza rn.
c) narkoza .

piach ahcesu
chirurgické ošetřeni jednoducik rány

cli i rurgicke išeřenl kompl iko‘ anó rän3

Riu eiřeni
I, ‘ ‘‘šettenj
pahoio orní phpiazek mimo ordinačni hodin. So. ne. s\ .1
jI?dne Kiru

Tento etnik obsahuje nelčastěii proadčne ůkon‘ Daki zákrok
Lin h de rni ti‘ nich cen

200.- 242.-

l_i_71I(‘)._

0.—
l_l.-

100.-
200.-
2 50.-
80.-
3 00.-

847.-
a \lce. dle rozsahu zraněni
250.- snirnek 303.-
300.- 363.-
30(1,-
10.- km 12.1.-

iStlti učto an‘ oh b klý mi

‘ kčhČ
porančni čioěka. akctnoan pes
poraněni ČIoěka. ne‘akcinoan pes

60.- 73.-
250.-
350.-

(W.
50.-
‘Xi.
tlo..
70..
200.-
15.- k
200.-

3Q3.
424.-
31.-
log..
log.
6).-
log.
73.
85.-
242..
18.15.-
‘42.-
‚Di.
2-C.-
303.-
97.-

3 63.-


